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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T Shenimet 2016 2015

Aktivet Afatshkurtra
~ Aktivet monetare 1 57,218 9,980

1 Banka 56,754 9,944
2 Arka 464 37

-#' Investime 2 0
1 Ne tituj pronesie te niesive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3

~ Te dreita te arketueshrne 3 6,517,410 4,737,410
1 Nga aktiviteti ishfrytezimit 3.1 6,365,224 4,585,224
2 Nga niesit» ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemetrese 3.3
4 Te tiere 3.4 152,186 152,186
5 Kapital inenshkruer ipapaguar 3.5

,
lnventaret 4 0

1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 4.1
2 Prodhime ne oroces dhe aivsemorooukte 4.2
3 Produkte fe qatshme 4.3
4 Mallra 4.4
5 Aktive Bioloolike (Gi« e qialle ne rriile e melmeri) 4.5
6 AAGJM te mbajtura per shitje 4.6
7 Parapagime per inventar 4.7

/. Shpenzime te shtyra 5 1,802,330 1,802,330
Te arketueshrne nua te ardhurat e konstatuara 6

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 8,376,958 6,549,720
Aktivet Afatgjata
!> Aktive financiare 7 0

1 Tituj pronesie ne niesit» ekonomike brenda oruoit 7.1
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa oieseme: 7.3
4 Tituj te huadhenies ne niesit» ekonomike ku ka interesa pje: 7.4
5 Titul te tier« te mbajtur si aktive afatqjala 7.5
6 Titui te tiere te huadhenies 7.6

" Aktivet materiale 8 4,750,876 5,182,774
1 Toka dhe noenese 8.1
2 Impiante dhe makinen 8.2
3 Te tjera Instalime dhe pajisje 8.3 4,750,876 5,182,774
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 8.4

~ Ativet bloloqlike 9
> Aktive Io materiale: 10 0

1 Koncesione,patenta,licenca,marka treotare.te drejta dhe akti 10.1
2 Emri i Mire 10.2
3 Parapaqime per AAJM 10.3

l¥' Aktive tatimore te shtvra 11
> Kapitali i nenshkruar i papaquar 12

II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 4,750,876 5,182,774

AKTI~~J .• E 13,127,834 11,732,494
..••.' 14;...
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

c

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2016 2015

Detvrime afatshkurtra: 13 152,881 154,503
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 13.2

3 Arkeiime ne evence per porasi 13.3
4 Te peoueshme per aktivitetin e shfrytezimit 13.4 60,000 60,000
5 Dettese ie pecuesnme 13.5
6 Te paqueshme ndaj njesive ekonomike brenda qrupit 13.6
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa oiesemer 13.7
8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoaerore/shen 13.8 83,864 85,486
9 Te paqueshme per detyrimet tatimore 13.9 9,017 9,017
10 te tiers te oeaueshme 13.10

> Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 14
Te ardhura te shtvra 15

,. Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 152,881 154,503

..".. Detyrime afatgjata: 17 12,832,000 11,489,000
1 Tituit e huemerries 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve te kreoise 17.2
3 Arketimet ne evence per porosi 17.3
4 Te pagueshme per aktivitetin e sntrvtezimit 17.4
5 Oeftesa te oeauesnme 17.5
6 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike brenda qrupit 17. 6

7 Te paqueshme ndaj niesive ekonomike ku ka in teresa pieseme 17.7
8 Te tjera te pagueshme 17.8 12,832,000 11,489,000

" . Te oauueshrne per shpenzime te konstatuara 18
w Te ardhura te shtyra 19
~i", Provizione: 20 0

1 Pravizione oer oensionet 20.1
2 Provizione te tjere 20.2

,.. Detyrime tatimore te shtvra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 12,832,000 11,489,000

DETYRIMET TOTALE 12,984,881 11,643,503

.; Kapitali dhe Rezervat 22
' .•. Kapitali i Nenshkruar 23 500,000 500,000

Primi i lidhur me kapitalin 24
Rezerva rivlerestrni 25
Rezerva te tjera 26 a

1 Rezerva tiaiote 26.1
2 Rezerva statu tore 26.2
3 Rezerva te tjera 26.3

Fitimi i pashperndare 27 -411,008 68,197
Fitim I Humbja e Vitit 28 53,961 -479,205

Totali i Kanit::ilit 142,953 88,992

~~ e ~H~!TOTALI I DETYR~~J DHE ~~~~ALlT 13,127,834 11,732,494
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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas netyres

'\~1' Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
~ TEl ardhura nga aktiviteti i shfrytezlmit 29 1,780,000

,'" Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 30 0,.. Puna e krver nqa nlssla ekonomike dhe e kapitalizuar 31
~.. Te ardhura tEitjera tEishfrvtezlmlt 32
,,,, t.enda e pare dhe materiale te konsumueshme 33 0

1 LfJnda e pare dhe materiale te konsumueshme 33,1
2 Ta tjera shpenzime 33,2

:,. Shpenzime te personelit 34 -1,037,560 -148,464
1 Paga dhe shperblime 34.1 -889,080
2 Shpenzime te sigurimeve stioqerore/snendetsore (paraqitur vecmes 34.2 -148,480 -148,464

nga shpenzimet per pensionet)
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -431,898
Shpenzime te tlera shfrvteziml 37 -245,704 -318,957
Te ardhura te tiera 38 0

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesetnetrese (paraqitur 38,1
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

2 Te ardhura nga investimet dhe huet« e tjera pjes« e aktiveve afatgjata 38.2
(paraqitur vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

3 Interesa te ettcetuesnem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 38,3
vecmes ie ardhurat nga njasita ekonomike brenda grupit)

;... Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 39
aktive afatshkurtra

~ Shpenzime financiare 40 -10,877 -11,784

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur ver;mas 40,1
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime te tjera finaneiare 40.2 -10,877 -11,784
;" Plesa e fitimitlhumbjes nqa pjesernarrjet 41
;~ Fitimi/Humbia para tatimit 42 53,961 -479,205
/'J', Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43,1
2 Shoenzimi i tatim fitimit te shtyre 43,2
3 Pjesa e tatim fitimit ta pjesemerrjeve 43,3

Fitimi/Humbja e vitit 44 53,961 -479,205
Fitimi/Humbja per: 45

Pronaret e njesise ekonomike ttieme 45,1
Interesat jc-kontroiluese 45,2

Pasavra e te Ardhurave Gijtheoerfshirese
Pershkrimi i Elementeve 2015

FitimilHumbja e vitit 46 53,961 -479,205
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 46,1
Diferencat (+/-) nga perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja 46,2
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 46,3
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 46.4
Pjesa e Ie ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 46,5- Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 47 0
Totali i Ie ardhurave gjilheperfshirese per vitin 48 53,961 -479,205

~ Totali i te ardhurave/hurnbjeve gjitheperfshireseper: 49
Pronaret e njesisa ekonomike mfo!J?f:t E~ 49,1
Interesat jo-kontrol/uese ,Z",~ 'Wb~>, 49,2

\ /!.~~ ""9>\



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016 2015

- " Fluksi i Mjeteve Monetare nqa/[perdorur ne) aktivitetin e shfrytezlmit
Fitim / Humbja e vitit 53,961 -479,205

Rregullimet per shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet per tatimin mbi titimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 431,898

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materia/e
F/uksi i mjeteve monetare i pertshir« ne aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materia/e
Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit:
Renie/initie) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera -1,780,000 -889,080

Renie/trrttie) ne inveniere
Rritje/(renie) ne detyrimet e pagueshme 1,341,378 1,317,604

Rritje/(renie) ne detyrime per punonjesi!
Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezirnit 47,237 -50,681

•.. Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit
Para neto te perdotute per b/erjen e filia/eve

Para neto te arketuara nga shitja e filia!eve
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materia/e
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materia/e
Pagesa per b/erjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar

Mjete monetare neto nqa'(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0
.,. Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapita!it aksionar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorure si ko!atera!

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit qe !idhen me kredite dhe bueie
Rib/erje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te pertioture si ko/atera/
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te citese financiare
!nteres i paguar
Dividende te paguar

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 0

Rritje/trenie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare 47,238 -50,681
Mjete monetare dhe ekuivalente t" ," rnonetare me 1 janar 2015 9,980 60,661

Efekti i !uhatjeve te kursit te~'Brmit te in~ye monetare
Mjete monetare dhe ekuival ~~ te«n]jeteve mo'fiitare me 31 dhjetor 2015 57,218 9,980

~\
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalln Neto
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Pozicioni financial' me 31 dhjetor 2014 500,000 0 0 0 0 0 -98,797 166,994 568,197

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 0
Pozicioni financiar i rideldaruar me 1

500,000 0 0 0 0 0 -98,797 166,994 0 0 568,197
ianar 2015
Te ardhura totale gjitheperfshirese per

0
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit -479,205 -479,205
Te ardhura te tjera g.iitheperfshirese: 0
Totali i te ardhura gjitheperfshirese per

0vitin:
Transaksionet me pronaret e njesise

0ekonomike te niohura direkt ne kapital:
Emetimi i kapitalit te nenshkruar 0
Dividende te paguar 0
Totali i transaksioneve me pronaret e

0
niesise ekonornike

0
Pozicioni financial' i rideklaruar me 31

500,000 0 0 0 0 0 -98,797 -312,211 0 0 88,992dhjetor 2015
0

Pozicioni financial' i rideklaruar me 1
500,000 0 0 0 0 0 -98,797 -312,211 0 0 88,992•..

[ianar 2016
Totali i te ardhura gjithepel'fshirese per

0
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 53,961 53,961
Te ardhura te tjera g.iitheperfshil'ese: 0
Te ardhura totale gjitheperfshirese per

0vitin:
Transaksionet me pronaret e njesise

0ekonomike te niohura direkt ne kanital:
Emetimi i kapitalit te nenshkruar 0
Dividende te paguar 0
Totali i transaksioneve me pronaret e

-312,211 312,211 0njesise ekonomike
Pozicioni financial' me 31 dhjetor 2016 500,000 0 0 0 0 0 -411,008 53,961 0 0 142,953



SHENIMET SPJEGUESE
r-----Sqarim:------------------------------------------------------------------------------------------------------------------,
,,,,
i Plolesimi i te dhenave te kesaj pjese duhel te benet sipas kerkesave dhe struktures standarte te,
[percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:

! a) Informacion i pergjilhsem dhe polilikal kontabel

i ojsnerumet qe shpjegojne zerat e ncryshern te pasqyrave financiare
L ~~~_~~~~f!!~_~~~j~!~_~~Pl~2~~_S_e:. _

onerua e shenirneve shpjeguese ne kete pjese esnte e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

A I Informacion i pergjithshem

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2:)
3 Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit(SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne lIogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj

3. Kompensimi midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politi kat kontabel

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,
dalje e pare.(SKK 4: )

Vleresimi filiestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )

Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per lIogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5 ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.



Referenca

8 Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1. Aktivet monetare

1.1 Banka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr lIogarise
Viera ne Kursi Viera ne

valute fund vitit leke
Raiffeissen Bank SHA 56,754

Totali 56,754

1.2 Arka

Nr EMERTIMI
Viera ne Kursi Viera ne

val ute fund vitit leke
Arka ne Leke 464
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Pulia tatimore,bileta,te tjera me vlere

Totali 464

3.1
~ Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shfrytezimit
Kliente per malira,produkte e sherbime

> Fatura te pa likuiduara nen nje vit
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

6,365,224
1,780,000

4,585,224

3.4 Te tjera
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
> Shteti- TVSH per tu marre
1 Inventaret

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme

152,186

4.1 S'ka

§ Shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhme 1,802,330

8
8.3

8 Aktive materia Ie
Impiante dhe makineri
Te tjera Instalime dhe pajisje 4,750,876

ill DETYRIMET DHE KAPITALI

13 Detyrime afatshkurtra:
13.4 Te pagueshme per aktivitetin e stvtytezimi:

> Furnitore per malira, produkle e sherbirne 60,000

13.8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shcqerore/shendetsore
> Paga dhe shperblirne
> Paradhenie per punonjesit
> Sigurime shoqerore dhe shendetsore

83,864
63,192

20,672

Te pagueshme per detyrimet tatimore 9,017



> Tatim mbi te ardhurat personale
> Tatim mbi fitimin
> Shteti- TVSh per t'u paguar
> Tatime te shtyra (teprica kreditore)
> Tatimi ne burim

2,600

6,417

13.10 Te tjera te pagueshme
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe pronareve
> Dividends per t'u paguar

22 Kapitali dhe Rezervat
23 Kapitali i Nenshkruar
27 Fitimi i pashperndare
28 Fitim I Humbja e Vitit

12,814,000

142,953
500,000

-411,008

53,961

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen
•

Shpenzimet perbehen nga

• Paga e sigurimet
• Taksa bashkie
• Shp.tat.burim
• Personel jasht nd.
• Shp.financiare
• Amortizimi

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
• Fitimi i ushtrimit
• Shpenzime te pa zbriteshme
• Fitimi para tatimit ( Humbje)
• Tatimi mbi fitimin

C Shenime te tjera shpjegeuse

1,780,000

-1,726,039

-1,037,560
-150,700

-77,004

-18,000

-10,877

-431,898

53,961

77,004

130,965

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasgyrave Financiare
( Ludmilla Paluka)

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( Elda Kasapi)



Shoqeria "RADIO SPORT" Shpk

NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

Inventari i AQT-ve shoqerise "RADIO SPORT" shpk- 31 dhjetor 2016

Nr. Emertimi ... J_.T~~i Sasia Viera 'Amm 2016 Vlere Neto
1 Mixer audio Spirit 1 103,103 10,310 92,793-_ .. --_.... .

__ 2~er aU_dio__ "" _. . __..?~~~c.r~ 113~, ~ __ .. __ _.J.~.o.21..._ ._117,099 _
___ 3 Altofl,arlant&amplifikator Samson 6 228,417 22,842 205,575

4 Mikrofon MCE 90 1 36,665 3,666 32,998
_5_' ..:...rCD E~~Y~____ S.?12L __ 2 59,891 5,989 53,902

6 i Minidisc player Sony 2' - ""13C),110----· ·· ..13~0i1 ..,----ill,099

-- -7 :AmjJlifikator shperndarestkufje 6ch) 2 45,847 4,585 41,263

___..8_~~~~E; .._. .. __. ... . 5 30,183 3,018._~!,1..6~.
9 PC (kompjuter) 8 205,731 2,057 203,673
10 r Mikrofon C400/B 1 30,183 3,018 27,165

--11' . ;Mi"krofonvalor 1 28,563 2,856 25,706
~_1~~-:Radi9_Li"ri'k'-'--'--""----"----TX 5watti · -- '151,716 i5,172"--'-'i36~544

13~Sat+ ._, 1 21,001 2,100 18,901
14 Digitalb : 1 21,001 2,100 18,901

'''1-5'-' Broadcast Switcher ..--- -----~---GiniUs-·-..-1--: ..-..--32.884~ .3,288 - .---- 29,595-

16 Switch Asus 1 26,402 2,640 23,762
------ -----
17 IRDS coder . .. __ . ~_ .. ~.~,~0~ .1.2,~. __ 1_02,515
18 Switchvideomatrix8x8 1 57,190 i 5,719 51,471
19 Procesoraudio--------'Falcon 1 -124>09 ;--- 12,4if' 11i"238

11 +. ... ._... . ..--- ..__.__ 1 - - ".-- .• - •...•••

20 Server HP 1 140,913 14,091 ' 126,822
- ------ .~.-

21 Monitor 10 173,322 , 17,332 155,990--.~-r=-------- -- - --.------- ---- - ---,---.- .
22 'Televizor 7 143,614 14,361 129,252

----_.. - ----- ---- - - .

23 Minidisc recorder 3 140,913 14,091 126,822
24 Telefon .----------------- - 6'- -~ --2-1,649--~ - --- 2,165'- . -19A84

.--?![-- iG~M'phone adapter 'Si~ens audite 1 25,862 2,586 23,276
_....1.§ ... J.r1vert~__ 1 74,655 7,466 _~7, ~O

27 Gjenerator 1 195,648 19,565 176,083
28'Fax-printer-fotokopje 1 76,095 7,610 68,486
29 Box tel Axel 1 27,482 2,748 24,734

--'-l--~.'--- ---------"'-,- -- ----- .
___~O . LM~I<r~f()n . ._. _ _ Spirit 1 24,2~1 2,424 21,817
_~1 i~o.n~~~er_-i- 2 178,363, 17,836 160,527
_~~lf<~ndicio_n..~!.. __. 1 __ ._~?c.2.Q?.. ~,f?_~_. .]~~~8I

33 'Antene parabolike .. _ i 2 . 29,643 2,964 ' 26,679
34 Pannele transmetimi (antena) 4 86,898 8,690 78,209
35 Power spliter 1 33,964 3,3~~... ~O,5~8_

--36--'--;-Power-suply- 1-- . -. --20A60- . 2,046 18,414

-37 ji Radio link receiver - 1'i 08,504 1O,8~0. ~7,654
~- StabiliZ-itor 2kw .--- --~-. u ,--J-

f
- 46,387 ~~ .!.,029 ._~~~

__ 39_JAmplifikatorpilot}Ow I L_1... __L J9.~,928t~_ . ~,493~._._. 17~~~~
40 [Arnplifikator fuqie 2000w i '1 504,986 ! I 50,499 ' 454,487

---~--- - ... -.----------------j--~- - ------i--- - .! --~-.-- ~--- -- -- ---- I _._- -----

41 IProcesor zeri V~~~aster :"'2__~ 248,942 :' 24,894 224,048_
42 'Tavplona pune 12 177,211 ' 17,721 159,490

-·~~=Ti';;v~li·na bisedash (pritjesh) 5 31,443 . 3,144 28,299
44 ' Frigorifer 1 22,801 2,280 20,521
45 ,Poltr-ona-----'- 16 -75,790 7,579 68,211

46 Kulla e transmetimit 1 501,006 5,010 495,996
47 Kabina e transmetimit 1 212,933 2,129 210,803

-. 48' Raft~ me- kater kapak 3 49,304 4,930 44~374
5,182,774 431,897 4,750,877

Administratore Elda Kasapi
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